JAKOBSTADS FRIDSFÖRENING R.F. 

Bär varandras bördor

När bekymmer och svårigheter kommer och du känner att du behöver någon att samtala med, så kan du med förtroende kontakta någon av stödgruppens medlemmar, eller någon av församlingens predikanter.  ”Bär varandras bördor så uppfyller ni Kristi lag.”
Alla predikanter och personerna i stödgruppen har tystnadsplikt.

Tveka inte att ta kontakt, Kanske ni, med Guds hjälp, tillsammans finner utvägar som lättar på bördan och ger nya krafter att fortsätta.

	         Stödgruppen
Kurt Hellstrand, LFF fam.arb.
	050-3261 435
	kurt.hellstrand@jakobstad.fi

	Olof Snellman
	044-7966185
	olof.snellman@multi.fi

	Inger Gripenberg
	044-7219511
	inger.gripenberg@multi.fi

	Karin Enqvist
	050-3505735
	karin_enqvist@hotmail.com

	Mona-Lisa Snellman
	044-5233736
	mona-lisa.1964@hotmail.com

	Daniel Hjulfors
	044-7966251
	daniel.hjulfors@snellman.fi

	Krister Snellman
	044-7966324
	krister.snellman@snellman.fi

	Ann-Christin Snellman
	050-5432462
	ann-christin.snellman@edu.novia.fi

	Mikaela Asplund
	050-5013032
	asplund.mikaela@multi.fi

	Vesa K Peltola
	045-3289111
	vesakpeltola@gmail.com

	Monika Peltola
	050-3259041
	monikapeltola@live.com

	    
        Predikanterna
[bookmark: _GoBack]Sture Wargh
	040-7016285
	sture.vargh@gmail.com

	Martti Vähäkangas
	044-7966210
	martti.vahakangas@snellman.fi

	Olavi Forsbacka
	050-5260957
	olavi.forsbacka@live.fi

	Marko Sjöblom
	050-4097759
	marko.sjoblom@elisanet.fi

	Heikki Peltola
	050-5596338
	heikki.peltola@multi.fi

	Stefan Snellman
	044-7966254
	stefan.snellman@snellman.fi



